
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

   

SPISOVÁ ZN.: S MCPO9/135153/2023/OVÚR/Bar DATUM: 12.09.2023

ČJ.: MCP09/l38966/2023/OVUřUBar Ukl. zn.: P-1795/1/Vysočany

Věc: @PI 82/2023

Zádost o informací dle zák. č. 106/1999 Sb. - 2 ks staveb pro reklamu

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 30.08.2023 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb. o svobodném řístu u k informacím ve znění ozdě'ších řed isů dále jen „SvInfc), kterou podal

(dále jen "Žadatel"), ve které

požaduje následující informace týkající se 2 ks staveb pro reklamu na pozemku parc. č. 1795/ 1, k.ú.

Vysočany, konkrétně (pozn. zkráceno):

  

a. Který den bylo vydáno povolenípro stavbu?

b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolenípro stavbu, podávám tímto v souladu se :ákonem 500/2004 S. podnět

k zahájení ří:ení o odstranění stavby a žádám o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Na základě provedeného šetření v údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

poskytuje povinný subjekt následující informace:

Odbor výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 9 vydal dne 19.01.2007, pod č.j. P09 070999/2006/01,

spis. zn. S P09 070999/2006/OVÚR/V, sdělení k ohlášení informačního a reklamního zařízení na

pozemku parc. č. 1795/1, k.ú. Vysočany, kterým byla lhůta dočasnosti stavby prodloužena do 31.12.2015.

Ve věci shora uvedené stavby bude stavební úřad postupovat dle § 129 odst. 1 pism. Í) stavebního zákona.

 

Obdrží:

do oručeně do vlastních rukou


